
 1 / 1 
 

平成 28 年 1 月 14 日 
会員各位 

愛知県行政書士会東三支部 
支 部 ⻑   市川 雅敏 

建設環境部会⻑  杉浦 章夫 
 

平成 27 年度建設環境部会第 4 回研修会のお知らせ 
 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、建設環境部会研修会および懇親会を下記のとおり開催いたします。ご多

忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内申
し上げます。 

記 
 
１．日 時 ： 平成 28 年 2 月 19 日金曜日  14 時〜16 時 30 分 
 

２．場 所 ： カリオンビル 4F 中会議室 
                 愛知県豊橋市松葉町 2 丁目 63  電話：0532-56-5141 
 

３．研修内容 ： 『建設業法による変更届出等』 東三支部 杉浦庸祐 会員 
               ※受講者は【変更届等の手引き】（紫表紙）をご持参ください。 
               ※質問のある方は、事前に事務局あてにお知らせください。 
        ★研修会の冒頭に、豊橋税務署様からオンライン申請の PR があります。 
 
4．懇 親 会 ： 居酒屋マイアミ （カリオンビルより約 80m） 

愛知県豊橋市松葉町 2 丁目 36  電話：0532-55-5489 
                  ※懇親会費 3000 円 は当日徴収します。 
 
 

準備の都合上、2 月 12 日（金）までに、合同事務局宛てに FAX（0532-54-6224）
にてご回答をお願い致します 
 

合同事務局ＦＡＸ 
  ０５３２－５４－６２２４ 

〆切 2016 年 2 月 12 日（金） 

 
研修会 
 

 
出席 

 

 
欠席 

 

所属ブロック 

【     】ブロック 

 
懇親会 
 

 
出席 

 

 
欠席 

 

氏名 
 

                    出欠を○で囲んでください 
以上 


